
ŘÍDÍCÍ VÝBOR

15. 5. 2025



PROGRAM JEDNÁNÍ

• Prezence účastníků

• Akce, které již proběhly s podporou z MAP

• Evaluace projektu

• Organizační struktura

• Komunikační plán

• Identifikace dotčené veřejnosti

• Akční plány 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028



PROBĚHLÉ AKCE S PODPOROU Z MAP

• Advent s Ozvěnou

• Vánoční zpěvy

• Vodní světy

• Workshop s adventní dílnou

• Vánoční divadlo

• Práce s parafínem

• Krok za krokem

• Piškvorkování

• Co se děje v půdě

• Oblastní recitační přehlídka

• Zdravé štístko

• Tajemství stromů

• Beseda o práci s drony

• Jarní tvořivá dílna

• Hra na malíře

• Hry s čísly

• Tajemství stromů

• Lidové pranostiky

• Voda z kohoutku

• Bětka zve na statek

• Maminko, tatínku, říkej si se mnou

• Ekohrátky

• Hlas malotřídek

• Od kapky vody k moři



PROBĚHLÉ AKCE S PODPOROU Z MAP

• Úžasný svět písku

• Přespolní běh

• Za zvířátky ze statku

• Bádej, zkoumej, objevuj!

• Řešení číselné záhady

• Den pro planetu

• Trauma a krize u lidí s PAS

• Přehlídka šachových nadějí

• Beseda se spisovatelkou Irenou Eliášovou

• ZUŠ Tour

• Divadelní beseda s herečkou Petrou 

Horváthovou

• Polytechnika

• Workshop školní (ne)úspěšnosti a jak ji 

ovlivňuje sociální zázemí rodiny

• Sdílení zkušeností žákovských parlamentů

• Migrace – zvířecí cestovatelé

• Den pro naši planetu

• Flétnové symposium

• O květinách a semenech



AKCE PRO PRACOVNÍKY VE 
VZDĚLÁVÁNÍ- INDIKÁTORY

Název akce Počet realizací

Sdílení zkušeností 10

Sdílené platformy 2

Vzdělávání zaměstnanců 21

Podpora třídních kolektivů 7



AKCE PRO DĚTI A ŽÁKY - INDIKÁTORY

Název akce Počet realizací

Aktivity rozvíjející čtenářskou gramotnost 12

Aktivity pro podporu matematické gramotnosti 6

Vrstevnické vzdělávání 9

Sdílení edukačních pomůcek 2

Kulturní obohacení dětí a žáků 24

Kreativní dílny a podnikavost 15

Polytechnika 12

EVVO 45



EVALUACE PROJEKTU

• Rozdělen do 4 sekcí:

• Sdílení zkušeností

• Vrstevnické vzdělávání

• Vzdělávání zaměstnanců

• Kulturní obohacení dětí a žáků



SDÍLENÍ ZKUŠENOSTÍ

• 100% respondentů hodnotí téma jako přínosné

0

10

20

30

40

50

60

70

Jaký způsob aplikace tématu hodnotíte 

jako efektivní? (v %)
Workshop

Seminář

Beseda

Projektový den

Neformální setkání

Výjezdní zasedání

Mentoring mezi pedagogy

Webináře

Návstěva jiné MŠ 0

10

20

30

40

50

60

Jaký způsob aplikace tématu ve své organizaci 

uplatňujete? (v %)

Workshop

Seminář

Beseda

Projektový dden

Neformální setkání

Výjezdní zasedání

Mentoring mezi pedagogy

Návštěvy jiných MŠ

Porada

Při poradách, sdílení záznamů z

webinářů



VRSTEVNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

• 95,6% respondentů hodnotí téma jako přínosné

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Jaký způsob aplikace tématu hodnotíte jako 

efektivní? (v %)
Společné aktivity např. práce se

dřevem, nauka o historii okolí aj.

Výtvarné přehlídky

Recitační přehlídky

Dramatická představení

Dny otevřených dveří

Společné výlety mimo výuku

Projektové dny, kdy si skupina

dětí/žáků připraví krátký výukový

program pro ostatní
Společné cvičení

Návštěva žáků ZŠ v MŠ, společné

tvoření, společné akce 0

10

20

30

40

50

60

70

Jaký způsob aplikace tématu ve své organizaci 

uplatňujete? (v %)
Společné aktivity např. práce se dřevem,

nauka o historii okolí aj.

Výtvarné přehlídky

Recitační přehlídky

Dramatická představení

Dny otevřených dveří

Společné výlety mimo výuku

Projektové dny, kdy si skupina dětí/žáků

připraví krátký výukový program pro

ostatní
Společná hodina TV

EKO projekt pro děti z ostatních MŠ

celé České Lípy ve spolupráci ze ZŠ

V rámci MŠ - Centra aktivit, didaktické

hry



VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

• 100% respondentů hodnotí téma jako přínosné

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Jaký způsob aplikace tématu hodnotíte jako 

efektivní? (v %)

Seminář

Webinář

Workshop

Beseda

Přednáška od odborníka na dané

téma

Samostudium odborných

materiálů
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Jaký způsob aplikace tématu ve své organizaci 

uplatňujete? (v %)
Seminář

Webinář

Workshop

Beseda

Přednáška od odborníka na

dané téma

Samostudium odborných

materiálů



KULTURNÍ OBOHACENÍ DĚTÍ A ŽÁKŮ

• 100% respondentů hodnotí téma jako přínosné

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Jaký způsob aplikace tématu hodnotíte jako 

efektivní? (v %) Dramatická přehlídka

Recitační přehlídka

Výtvarná přehlídka

Hudební přehlídka

Beseda

Workshop

Projektový den

Návštěva divadla, muzea a jiných

odborných institucí

Přednáška s odborníkem v dané

tématice

Výuka formou hry

Návštěvy odborníků přímo v MŠ
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Jaký způsob aplikace tématu ve své organizaci 

uplatňujete? (v %) Dramatická přehlídka

Recitační přehlídka

Výtvarná přehlídka

Hudební přehlídka

Beseda

Workshop

Projektové dny, kdy si skupina dětí/žáků připraví

krátký výukový program pro ostatní

Návštěva divadla, muzea a jiných odborných

institucí

Výuka formou hry

Přednáška s odborníkem v dané tématice

Návštěva odborníku v MŠ - různé témata,

divadélka



ORGANIZAČNÍ STRUKTURA

• Aktualizované složení řídícího výboru



KOMUNIKAČNÍ PLÁN

• Aktualizace zapojených škol

• Aktualizace kontaktních údajů



IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI

• Aktualizace informací o škole

• Aktualizace kontaktních údajů 



AKČNÍ PLÁNY NA ŠKOLNÍ ROKY 
2025/2026, 2026/2027 A 2027/2028

• Sdílení zkušeností

• Aktivity rozvíjející čtenářskou gramotnost

• Aktivity pro podporu matematické 

gramotnosti

• Vrstevnické vzdělávání

• Vzdělávání zaměstnanců

• Kulturní obohacení dětí a žáků

• Kreativní dílny a podnikavost

• EVVO

• Aktivity pro rozvoj duševního zdraví

• Podpora třídních kolektivů

• Přechod mezi ZŠ a MŠ

• Přechod mezi stupni ZŠ



WEBOVÉ STRÁNKY FACEBOOK

SLEDUJTE NÁS

https://map-cl-nb.cz/ https://www.facebook.com/mapclnb

https://map-cl-nb.cz/
https://www.facebook.com/mapclnb


DĚKUJEME ZA POZORNOST

Ing. Lenka Hošková

Manažerka MAP Českolipsko a Novoborsko 

IV

E-mail: hoskova@lagpodralsko.com

Tel.: +420 731 044 833

Bc. Veronika Váradiová

Finanční manažerka MAP Českolipsko a 

Novoborsko IV

E-mail: v.varadi@lagpodralsko.com

Tel.: +420 606 047 608

mailto:hoskova@lagpodralsko.com
mailto:v.varadi@lagpodralsko.com

